
^ŠEVEROČeSKÁ 
TEPLÁRENSKÁ

SevcfOČftS*(ž teplárenské, 8.S., TgplárgftsM 2, MoCT Komořany, P$C 434 03

Odběratel t P36234

Část A
Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie

číslo PM_15-36234_20-01 (dále jen „dodatek')

podle &7S odst. 3 zákona č 4S8/2000 Sb, o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
tákonú (energetický zákon)« ve znění pozdějáich změn.

Článek 1; Smluvní spaoy________________________________________

1. Dodavatel:
Obch od r)í firma: Severotedti teplárenská« a.s.
Se sídlem:
Zastoupená:

Most - Komořany, Teplárenská 2. PSČ 434 03
lne. David Trágler, vedoucí obchodního útvaru, na základě olné rr>oa

IČO.
j  
:28733118....................................... ..

Santoyní spojeni: j^iffeisenbanj^a.s. ___
Telefon:________ _ [ *420 47^7 lil * * *

Zeptána v Ofl: 
Oprávněni k podnikání: 

; Havarijní slufba:

CiSiO účtu:
£-mai!:

CZ2S7S3U8
5040013909/5500
info^setep.cz

Krajský soud Ústi nad Labem« obchodní, rejstřík odd]Í B« vložka 2Í&3__ 
držitel licence kpc^nlkánl,_ve smysju ertergetického zá^na^n_lo_3^118064 

 * ”

2, Odběratel:
Odběratel je povinná osoba dle 12 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb, ke zveřejiSování smluv (ANO/NE):

Číslo odběratele P36234
Obchodní fimsa / STATUTArNÍ MÈSTO MOST
jméno a pějjmení:
Se skJlem / L^dHitě:
Zastoupená.
Kontaktní osoba:
IČO / RČ:

I Bankovní spojer'i:
'Telefon:

Ano

Radniční 1/2« Most« PSČ 434$9 
Mgr. Jan Paparega, primátor 

00266094
Česká spořitelna, a.s. 

DIČ:
Číslo účtu: 

! E*mail:

aC0266094
27-1041368359/0800

Zapsána v OR/ŽB; 
Adresa pro faktury: 
a pro korespondenci:

člin«k Z; Předmět dodatku

1 Smluvní strany se vzájemně dohodly na ton^o dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelně et>ergle čisío PM_1S-3S734_00-00 ze dne 
30.4.2015 (dále |en .smlouva*'!« kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně »e nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

Číslo OM Název OM Lokalita Komodita
............. .

Zúctovad období $áaba ceny
3625-002/001 DIAKONIE« M.Alše 3274 Most Crr« TV« 5V Rok 36C1.D3625-002/blO , Rone«, blok 12, V.Majakovského 2350 , Most ÚT, TV, SV Rok 36Ci;_D
3625-003/003 Emauzské domy, L.štůra 2504 Most Crr.TV.sv ' Rok 36C3_D1 3673-002/005 Mi Rúiová« Růžová 1408 Most LTT.TV.SV Rok 36C1 D

Dodávka tepelné energie je podrobné specifikována v Části D - Všeobecně obchodni podmínky, v ČI, 3 forma dodávek tepelr^ energie 
(komodity).

3. Dále se smluvní strany dohodly, že se mění část B - Technické údaje odběrného místa« Část C - Ceny a zálohy smlouvy« které jsou 
nedOcvou součásti tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujedtwií_____________________________
1.
2.

Smluvní strany se vzájemrtě dchodry. že ostatní smluvr>r ujednání zůstávají tímto dodatkem nedotíertv
Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1,1.2D20, Připadr>á dodávka tepelné energie před 
podprsem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násf. Já koná č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném 
zněni« se souhlasem obou smiuvnich stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.
Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3. 
Dodatek ]e sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichl obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

Strana l z 2



SBVEROCeSKA 
___  _ TEPLÁReNSKÁ

teplátensM,á % .Teplárenská 2, Mosi • Komořany, PSČ434 03

Odběratele. P36234

Část A I
^ Smluvn í strany svýinl p<pd pisy potvrzuji, 2e dodatek uzavřely dobrovo Iné a váž nb. u riltě a srozumíte I ně podte své pravé a svobodrié

vOle. nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmír>ek. 

V Mosté * Komořanech dne: X3.ý iolo

Ing. David Trégler 
vedoucí obchodního útvaru 
Severočeská teplárenská, a.s.

\J

....

Sttarka 212



'SSVSROČESKÁ

Spvett>y»ká if>plárenS^á. a 5 .Tep latě tiská 7. Mu^t-xomo>af>^. ^Sč 03

Odbér^t$K P36254

Část B
Technické údaje odběrného místa

ke smlouvě č.: PM^l5-36234^00-00
piamosloä: 1.1.2020

Odběratel Odběrná iBtttO
obchodní firma/ STATt/TÄRN I MÉSTO MOST 
jméno e ^ijmenl;
se sldlem/^dresa; Radnliní 1/2, Most, PSČ 434S9 
IČO/RČ: O026ěOS4

název/edresd! DJAKONIE, UJJše 3274 
číslo; 3625-002/001
zdfoj/PS: VS 2S
lokalita! Mo^

Clif>ek 1; Techniďté parmeefy
1. Povinné údaje:

tepl^ dodavaňé/vracené látky
ma*. tlakjodáva^ Útky: ______

^kori'
i Retervovana kapacita!
I min, dakúvá diference:

... ,I odběr doplňovací vody. 
^£OdJahbvá plocha • dorrUcřiosti; 
' podlahová plocha^ ostatní:,”’ 
místo předaní;

SebmdémiOTM
80/60 *C
0,50 MPa 
6,06 MW

5efcundé»iyTV[6ll
*55/45 •(: '

SekuAdirní SV (m3)

0,90 MPa
0.03 MW

43,00 kw

t-----
••"i*

dle dodavatele SV

.j..

0.01 MPd

m2

0.01 MPa

m2
m2
rň*2

první přfnj bový, závitový, va rný 
M>oj v objektu

(přírubový, závitový, varný spoj ] přírubový, závitový, va rný spoj

I u roveň předá ni tepelně energie; 
Imbto měření:

. na vstupu do objektu

z^sob měření;
; objekt [OM, vS. případné tiněl | na výstupu t VS 28 
mé«em Tf

pled hlavni uzavírací armaturou | před hlavní uzavíraci armaturou 
na vstupu do objektu

• méřkC/měřiče; iMulticaíMSOi
I rrtéfičem TE

na vstupu do objektu

íMultlCdl M602 T.

na výstupu z VS 28 
méřl^mSV

. rozděleni dodávky pro více 
vlastnftO:

dle dodavatele SV
i rozúčtování dodávky TV ze : rozúčiová ní dodávky SV ze 
! společně přip ravny dle čl.9 VOP j společně přípravny dle čl.9 VOP

* \ pm>»lnoM vu teploiè <to0»><n« « vtK«ne «Ury ph vypotiové ««nl«vnf tveM • 12*C 
**) tcOtaMv» plech* pe vyMáŠky LaOS/ZOIS S^, o tpCisoCKi dékAí nátaee a Uodévku tepelné enerfie pA spotečitém n^r«n< oUebr«n<Ko mrtoZsivi iep«lné enerpe, sfMC/Ata^f 
ccM««t«le

2.

obestavěný prosto' m3 ! poměrově mtěPení teolá vodv fTV> rlndavAtel»' NE
počet bytových lednotek ' r^ulece ústředního topení ÍÚT): . ---------

skutečná podlahová plocha: m2 1 r^ulace teplé vody ÍTV): — 1
tep.připojka v majetku dodavatele: ANO : společná tepelná přípoik^: . NE

Ůánek 2; Pohoda o přístupu k měřkim a ovládacím zanzením

1 Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle ČUnku č. 4. bod 3. .části 0 - všeobecných obchodních 
podmínek'.

Qénet 3: Odbéfwý dtofrm
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie: 
SeRundáraí ÜT [QJ)

Leden Únor Březen
'

Duben Květen <$m»e Červenec Srpen
53^ 42,0 25.2 0.0 0.0 0,0

Sekundární TV íáJi
1 Leden 1 Únor I 

16.7 1 Í6.7 !
Březen Duben

15,7 16,7

Září
8.4

ftgen . listopad ' Prosinec] Ceikem
19,6 T -- * -36,4 iZá. 260.0

Seku ndárpí SV [m3) 
Leden ^ únor 
*40,2 I 40,2

Březen
40,2

Duben
40,2

Květen Červen Červenec Srpen Září Ř^n Listopad
15,7 16,7 -isj-' 16 7 16,7 16.7 15,7

Květen červert Červenec Srpen 1 2áH í^nen 1 Listopad 1
40,2 40,2 jr ^*2 40,2 40,2 40,2

^ 40,2 t”

Celkem
16,8 201,0

Prosmec Celkem _ 
482,0

2. Návrh na aktualuaci Odběrového diagremu Je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením čf, 6 Všeobecných obchodrvích
podmínek.

3, Množství Je určeno přibližně dle Ö. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimaUckými podmínkami i chováním 
odběratele a múze překročit $% sjednaného množství.

článek 4: Ostatní ujednáni a parametry ____________
1 Pro toto odběrné místo neplatí ustanoveni ČI.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelně energie bude náhradní výpočet dodávky tepelně energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu.

.
jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
Nejsou sjednány daBf ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 1 z 1 údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává sou hlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb



JSEVEROCESKA 
______ TEPLÁffENSKÁ

repUrensU. a s .TeplátgnsU 2. Moa-Korrwranv. PSČ 434

Odt)ěratel č. P56234

CdSt B Eiht

Technické údaje odběrného místa
ke smrouvě č.: PM.15-36234.00-00

platnost o(t 1.1.2020

Odběral«! Odběrné mbto
obchodní firma/ STATVTA«NÍ M éSTO MOST 
jméno a příjmení;
se Sídlem/adresa: Radniírii 1/2, Most, PSČ 43469 
ÍČO/RČ; 00266094

nizev/ad resa: Polic'«, blok 12, V Majakovskeho 2i$0 
eUřo: 362S-0O2/0KI
zdroi/PS; VS28
lokalita. Most

Článek 1; Ted>ntcfcé parametry
1. Poviiwié ádaje:

teptota dodávanjé/*^^>cené látky; 
max. t lak dodávané látky’

;výkon' ___________

SetaindándÚTIQJ]
«0/60‘C

Jekundární TV (6^ 
S5/45 *C *"

Sekundárni SV (m3]

0,S0 MPa
0,1S MW

0,90 MPa 
0,03 MW

dle dodavatele SV

; Rezervovaná kapaci^^ 
i min. tlaková diference.

73,00 kW
0,01 MPa

! »dbè f do pl ňo^í vody 
;^0iah<pvá plocha - ďomécnwtl 
;p^^ová plocha - ostatní:

; místo předá ril; ...... I

m2
m2

I--
0,01 MPa

m2
m2

I první pflru bový, závitový, va rný 
spoj v objektu

^ ú roveň předání tepelné energie 
i místo méřeni:

mé^ní^

na vstvpv do objektu _ 
objekt (QM, W, případné jiné)

• méřif / méřiée:
měřičem TE

první přirvbový, závitový, varný 
spoj v objektu

první přírubový, závitový, varný 
spoj v objektu

na vstupu do objektu
na výstupu z VS 28 
nUlWem TE

MuKlcal M601 : MuUc»l M602
rozděleni dodávky pro vke 
vlastnIkO'

I rozúčtová ní dodávky TV ze 
__ j společné přípravny dle il5 VOR

r\a vstupu do objektu
ne výstupu t VS 28
měřičem SV
dle dodavatele $v

I rozúčtování dodávky SV ze 
; společné přípravny dle čl.9 VOR

') prc4rttonrU !»«»■ «oMvin« a macen« látky »Ti nvočlQvévertkcMVteííM« »UX;
"«r***^^ '****" ** ''V****!''»’ f■ «OS/201S S6, a ipteefeu «lai't oékMů h AMávku lepelná en«tt« při fr»ír«»l o(f«brařt«hd raftefcrvr eaerp«. spaciíitaije

3. Nepovinné údaje:
! obestavěný prostor: m3
' počet bytových jednotek: 
jkutedná podlá hdv^plocl^a: 
tep.připojka v rrtajétku dodavatele*

poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele: NE

m2
! regulace ústředního topení (Ctt): 
I regulace teplé vody (^):

ANO * společná tepelná přípojka:
...... ......... a

NE

článek 2: Dohoda o přístupu k měřícím a ovládacím uřízením

1 Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřicím a ovládacím zařízením dle článku i. 4, bod 3. -části D - \^eobecných obchodních 
podmír^k".

Qánek 3; Odběrový digram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie; 
Sekundární ÚT (611

Leden Únor Březen Duben J Květen
?9A 63,0 54,6 37,8 ^ i$,8

Leden Únor Březen Duben Květen
14,3 14,3 14,3 14,3 14.3

Sekundární SV (mS|
Leden Únor Březen Duben Květen
34.3 34.3 34,3

Červen Červenec 1 Srpen Záři Řllen Listooad
0,0 : o^U _JÍ£ 12,6 29>l 54.6 .

Červen
14.3

[červenec 
' 14,3

Srmn
14,3

Září’

14,3
j^n__Lksíopad j
14,3 r 14.3

Cgítem 
71,4 I 4l0,0

14,3
Celkem
17^0

4 červen 
* 34,3

Červenec
34.3

^pen I Záři íiWŇ I Listopad Prosinec Celkem 
34,3 T 34,3 ^ iíi 34,3 34,3 ' 412,0

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu j« odběratel oprávnért provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 V&eobecných obchodnkh 
podmínek.

3. Množství Je určeno přiWiině dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjedr«ného množství Je ovirvnéna klimaUckýml podmínkami l chováním 
odběratele a může překročit S% sjednaného množství

Qánek 4: Ostatní zjednání a parametry
1. Rro toto odběrné místo neplatí ustanovení ČI.7 bod 1.5. smlouvy
2. V případě poruchy měřiče tepeJr>é energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Strana Iz 1 údaje v části B smlouvy dodavatel považuje ze obchodní tajemství a nedává souhlas ve smvslu zákona č. ch



^SeVBROČBSXÁ 
______ TgPLÁRBNSKA
^ygrirfptká a.s,.Teúli/en&kd í. Most-Komořánv. PSC <134 03

OdběrdUie P36234
vČást B

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15’362B4.00-00

pfatnostod; 1.1.2020

OAérateí Odběrné mbto
obchodní firma/ STATUTÁftNÍ MĚSTO MOST 
jrrténoa prf)mem;
se síd lem/adresa; Radnič ní 1/2, Mo&t, PSČ 43469 
IČO/ftC; 00266094

něžev/adresa! Emauiské dómv, L.Štúrs 2504 
iís\o: 362S>0Od/0O3
3dro|/P$; VS 29
lokalřra: MOSI

ftánek 1; Techwidcé panmetry
1, Po>4Ar»é «daje:

' doděvanž/vracen» *’
i max^l^dodávané látky; 
ivýkon;

Sekundární UTIGQ
&Ó/60X*

O.SO MPa i—

_ Rezervovánákagw^
. min. tlaková diference;

0,07 MW 
70,00_kW_ 
O.bi ÚPa

Sekundární TV (6J) 
S5/45‘C*

Sekundární SV |m3)

0.90 MPa dle dodavatele Sv
0,04 MW

: odběr dopiftovací vody;i 
j podlahoviptofM - domácnosti^
I pMlahcvá pkxha • oitatnl: _

0,01 MPa

m2
m2

m2
m2

: m«co pTedáni. . první přínjbový. závitový, varný 
spoj v objektu

■Proved předán ítepelrié energie.
I místo měření;

[ přírubový, závttový, varný spoj 
před hlavní uzavírací armaturou

na vstupu do objektu

způsob měření 
měnc / méřičc'

objekt (OM, V5, případné jlnéj__[ r>a výstupu z VS 29
ifT^ídemTE

; pnrubový, závKový, varný spoj 
I příd hlavní uzavírací armaturou

na vstupu do objektu

Multicai M601
: méj^OT T£ 
ÍUitraheat UHSO

na vstupu do objektu 
na výstupu z VS 29 
fTsěhťem SV

rozdělení dodávky pro vke 
víastruků.

• dle dodavatele sv

.. . 1
: rozúětová ní dodávky TV te 
i spoleC né přípravny Ofe £1.9 VOP

I rcziXtováni dodávky SV ze 
I společné přípravny dle £1.9 VOP

I |Mje>U*4né teplou 40<ttvain« • vrecrne IKky vypoäo^ ««nfeovrv *U'C
I poÄhOv* plocha «e vvhláUyZ 405/20U S6., o tpO&obu MbrV nakUdú u BodMiu tepelné encriM ph spoteíriéin rnt/m odebraného firnobr,- SMtrrf en«» soe#>*kuie 

odUrnele • ^

í Nepovinné údaje:
obestavěny prostor. m3 poměrové méPení teplé vody ITV) dodavatele: NE
poéet bytových jednotek. regulace ústředního tooení ÍÚT>: ... 1
skuieCná podlahová plocha; 

jep.piípojka v majetku dodavatele:
m2

ANO
regulace teM vody (TVI: 
společná tepelná přípojka; NE

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřiebn a ovládacím zařízarsím

1. Smluvní strany se dohodly na přřstupu k měřícím a ovládacím zařízením dle Článku Č. 4. bod 3, „části 0 * všeobecných obchodních 
podnnrnek*.

článek 3; Odběrový dUgram
1. Sjednané hodrtoty odběru tepelné energie;

leden únor Březen Duben Květen červen červenec I Srpen rsr 1 ěHi>n Ltstooad ' Prnslner Celkem”!
95,4 75,3 6S,3 45,2 20,1 0,0 0.0 0.0 15,1 i 35,1

653 r &5.3 502.Ó“1
Sekundám TV [€|j

Leden i Únor Březen Duben Květen červen červenec Srpen 7ářl Řflen Ustooad Prosinec Celkem11.4 1 114
IIA 11,4 IM 1X4 11,4 1 11,4 “Tir . 11,4

\IÁ 11.4
137,0 1

Sekundám! SV (m3|
Leden Unnr i

31,9
Březen
31,9

Duben
31.9

Květen
31,9

Csvnt . tervenen 1 
31.9 X

Srpen
31.9

2ářJ
31,9

' Říjen 

31.9
Listopad Prosinec 

31,9 31,*9
Celkem
383,0

2. Návrh na aktualizaci odběrového diairamu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanover^ím £1, 6 Neobecných obchodních 
podmínek.

3 Mnoiství je určeno přibližné dle £1. 3 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna kllmadckými podmínkami i chovénim 
odběratele a může překročit 3% sjednaného množství.

Článek 4: Owatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo rteplatí ustanovení Cl.7 bod l.$. srniouvy.
2. V přfpadé poruchy měřiCe tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uvedeh v protokolu o Technickém dopočtu.

3.
jehož jeden výtisk bude předán odběrateli 
Nejsou sjednány daiSÍ ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 1 z 1 údaje v části 8 smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona £. 106/1999 $b.



! SEVEROČESKÁ 
- TEPLÁRENSKÁ

Severočeské teol^t^nska. a s Tepjérgnská 2. Most-Kutnotanv. PSČ4^d Oj

Odběratel C ^*36234

ČástB
Technické údaje odběrného místa

ke smlouvě č.; PM_15-36234.00-00
řHatnostod: 11,2020

0®lr?teí Odbémé místo
obchodní flrnia/ STATUTÄRNI MÉSTO MOST 
jméno a příjmení:
se sídlem/adresa; Radniční \/2, Most PSČ 43469
IČO/RČ: 00266094

nétev/adresa: MŠ RQ!ovd. ftúlová 140S 
eisk>: 3673-O02/OOS
zdroj/PS VS 7«
lokalrta; Mo$t

Ůártek t; Tedtnicfcé jwřamtry
1. Pminné úda^:

jtepiota dodávané/vracené Ižtfcy.
ttěfc dodávané Üiky:

)n'

Sehundáml OŤ [SJ] 

80/60 *C
SttaindánrfTVlSJ)

55/4S “Č*
Sekundární 5V [m3]

0,30 MPa 
0,V6 MW

Rezervovaná kepacha: 
i min. tlaková diference;

90,00 kW

I M M Pd 
0Í2 MW

dle dodavatele SV

0,01 MPa
jOdběr doplřiovad vody

0,01 MPa

)locha - domácnosti; 
I podlahová píocha - ostatní."^
. místo předání;

m2
I přírubosrý, závitový, věrný spoj 
I na rotvodech

m2
m2

přírubový, závitový, varný spoj

úroveň předání tepelné energie; 
místo měření:

?ne vstupu do objektu
na rozvodech

•• —

zpésob rnéřenř;
měřič/měřiče;
rozdělení dodávky pro vke 
vlastníků’

na vstupu do ot^ktu

přírubový, závitový, vatrvy spoj 
na rozvodech

objekt (OM, VS, případné jiné j
na vstupu do objektu

měřičem T£
i na výstupu z VS 704 
méňčem TE

UulticalM601

I na výstupu z VS 704

MuKiCdl M601
1 rozúčtová ní dodávky TV ze 
spoíečné přfpravr>v dle čl.9 VOP

měřičem SV
dle dodavatele SV

*1 orofttiovénA t»n(»t»aed*y4í4 a vrcené létkr »NvypoeuTv« «enkovt^ r«ptolř-12*C

j rozúčtovát^í dodávky SV ze 
! společně přípravny dle čl.9 VOP

^ *»/Z0lS so., a tpO»ob«i tfétefií MktMú >a öMWa» tep«IM «acr(ie o/, spoMném m£r«U aaeeraaeno mnobnt xtptínt 5|)«üAta,>e

2. Nepovinné údaje: 
I obestavěný prostor m3 j^měrově méfení teplé vody (TV) dodavatele:
I pocei bytových jednotek; 
skutečná podlahová plocha;

+-regulace ústředního topeni (ÚT):
NE

tep.přípojka v majetku dodavatele' ANO
m2j regulace teplé vo^ (TV);

i spol^ná tepelná připoika' NE

Článek 2; Pohoda o přístupu k měřítim a ovládadm uřízením

1 Smfuvnt strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. .části D - Všeobecných obchodních 
podmínek".

Ůánek 3; Odběrový liagraiti
1. Sjedrtané hodnoty odběru tepelné energie:

Leden
100,3 79,2

Březen
$8,6

Duben
_iZá.

Květen
■ 2Ü

Cerver^
0,0

Čeivenéc
0,0

Srper\

Selwndámí TV (Cl) 
leden I únor

Záři
15,8

ft§ěn^
37,0

Usiopad 
68,6 1 '$9,8

Celker^
528,0

4,9 4,9
Březen

4.9
Duben

4,9
Květen ] Červen
_4^ X 4«? .

Červer^
4,9

Srpen
4,9

'm. ijQ'
4,9 X“

en
9

Listopad Prosinec 
~4.9 * 4,9

Celkem
59,0

ekurvdárm 5V |m3l
Leden Únor 1 Březen Duben , Červen Červenec' Srpen Záři ňl)en a^rwad Prn^inef Celkem
14,0 14,0 14,0 ^D.-W 14,0 , 14,0 14,0 14,0 14,0 14,Ó 1 14,0 ] 14,0 168,0

podmínek.
3. Množství |e určeno přibližně dle fl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovítvněna klimatickými podmínkami i chováním

odběratele á může překročit 5% sjednaného množství.

Clěoek 4; Ostatní ujednéoi e tUfametry
Pro toto odběrné místo neplatí ustarwvení Čl.7 bod 1.5. smlouvy.
v případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu.

3,
jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
Nejsou sjedná ny da Iší ujednán I a pa ra metry odběrného místa.

_________
Séranalzl údaje v části 8 smlouvy dodavareí považuje la obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č, 106/1999 Sb



seyBffOcesKÂ
TSFLARe*JSKA

vwgročeiki >e&lárgn^>á. a s.. TgPl^fgn^Ká-^- Most • Xomotafiv. PSČ 4^ Q3

Odběratel č. P36234

ČástC
'£JÍ ta

as

Ceny a zálohy
ke smlouvě č.: PM.lS-36234^00-00

platnost oď: I.1.2C20
Odbtratd
obchodní fifma/ 
jrréftoa píl]menjr 
se sídlem/ad resa: 
ICO/RČ:

STATUTÁRNÍ MÈSTO MOST

Radniiíit 1/2, Most PSČ 43469 
00266094

Článalc I; Cena tepeíné enento a onatnídi komodit

»alba
36C1 D
36C1 O

aw_
tokaílu

36C1 D
36CS D -r-

^«T
Most
Most
Molt

KomedHa beiDfH vdOP 4

Dt 387 99*” Kt/GJ —
Ki/kW
«/Gl

TV 529.12 Ki/GJ
5V 89.91 KÍ/m3“J Kč/m3 *

roCni odběr m3 / mésl&tí odběr bW

276 kw
l 73Ö’ *GJ

S69J G)
1 44S: m3

Cttna* ž: f řadpN rftohovyd^ tfatab

VýtiiéWi

Raiervovaně < 
kafMlta I

Patym »platnosti
_Loóén
únor
Sřeian
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srj^n_
m

■ Ktopafl
[_ Prosinec
I CeHtemrch

100^
io

35*é0Ó 

_ 35 8» 
_35 800 

17^ 17 900 
1790Ö 

17 900 
17 900 
179ÖO 

_ 17 900 
17900 
17900 

268 SCO

TE/ťTT
liiputka
_iom

M. . . . . J
98400 
9840Ój

Ti/ÚT I

.2.spUtha TV $V

* —

lOM

2Ö"
^2» 44 200

«400_ 
49 200 : 
49_^ 
49 200 j
49200 
49_2O0 i* 
49^ 49 2» i

..49200 
49 20Ó

738 800

44 2» ;
r *2Ti» 1 _

22 í»*'*
^ 221»’ ’
i__  * 22100J
|_ 221» l

** h 100'í
’22 iw

1 ** 221QÖT

..221» 1
331SOO '

lOOH___
" _ 

__ Í2 0»

_n_20O 
12 aw 
12000 

_ 12Ö00 

_12JW 
12 0» 
\i'č^ 
12 000 

.12_QTO. 
pgoo 
120^ 

144 000

VarieMJirf
gmtfcol

CcHcem illohy 

. [tfl
8062362340
8062362340
6062362340

190 4» 
1904»
1904»

3062362340 > 
8062362^“^ 

8»2362340

1012»

8»236234Q
e»2362340'
»62362340
6062^2340
8»2362W
8062362340

1012»
101200

1012»
1012»
1012»
1012»

_1QÍ2M

1012»
1482000

článek 3; Ceník tepelné energie a ostatních komodit

3481J. 3461JR, 71 389,95 KČ/GJ
32Bl_in DV 46,00 KC/m‘

Primář
328l_D, 3461_0. Rezervovaná kapadta 5»K£/kWmés.

3Sai_D TE 32G04K</^
DV 46,»KVm'

Rezervovaná kapacita 73,72 Kč/kw más.
DVS 32a_D, 34a_D TE.ÜT 356.07

TV 447,75

36C1 D. 37C1 0
Sekundář

36C2 D

VT,TV

Rezervovaná kapactte 
iJT 

TM

Rezervovaná kepecíta
in

TV

529,12 Ki/GJ

357,99 K2/Q1 
5»,12K£/&J

62,64 KčAWměs. 
356,25 K^GI 
455.61 Kč/<a

Strana 121 iMaje v í ásti C smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství 3 nedává sou hla s ve trmrOi, ř iní/i<«6 ck



MmM Z 01 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 5/13/2020

Datum Jméno, příjmení / přlp. organizace Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y: Severočeská teplárenská, a.s.

Vedoucí odbore: 2^. /• 3^ log. Franuick Svoboda VOMM

Správce rozpočtu: m 01. 2020 log. Jana Mladá VOP

Udotace EU ^>od. UpodrnlnčnápohJedávka Dpodminériv závazek KČ ívd. DPH) / I
□ podpora dc mmirms C vefejná podpora - blokové v vi imka □ vvimika - v eriikální w)oIanwe / 

Za OF posoudil/a: Ing. Bc. Kuel Šmrha Referent OF

AK- právnS powudil/a:

Mgr. Michal Rohusch
KINDL & PARTNEŘI 

advokátní kancelář s j.o. AK c

Uveřeintrl v regisiu smluv: DNE (SÁNO
Anonymizovat smlouvu: DNE ®ANO 

ZaVM: 7? -01-25 0 Ing. Marek Hrvol ' Náměstek
nrimáturr

Schváleno v: n PPM/H RmM/□ ZmM dnelb. 1.2020 ( 

Datum uveřejDční smlouvy:
1 á A Ey A ♦

------------------------- ^37----------------------

Ujwsen/d RmM/l206/2i/2020
]D smlouvy z registre smluv:

1 nTTiamitft

r O1.077A pláli Od; I. 12.2019 ^lrârka I z I


